



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

Daarbak Indoordesign A/S

Literbuen 14A, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 43 47 35 06

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2024.

Michael Møller Villadsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Daarbak Indoordesign A/S Literbuen 14A 2740 Skovlunde CVR-nr.: 43 47 35 06 Stiftet: 29. august 2022 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. september - 31. august
Bestyrelse	Jens Dueholm, Formand Finn Viggo Nielsen, Næstformand Gitte Dalsgaard Villadsen Michael Møller Villadsen
Direktion	Michael Møller Villadsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivning og servicering inden for kontorbeplantning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Den 15. september 2022 er der foretaget kapitalforhøjelse ved indskud af bestående virksomhed fra Daarbak Group A/S og efterfølgende den 16. september 2022 er der foretaget fusion mellem selskabet og Indoordesign ApS efter overtagelsesmetoden. Der er ikke foretaget tilretning af sammenligningstal som følge af anvendelse af overtagelsesmetoden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.028.637 kr. mod -6.420 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 821.807 kr. mod -5.320 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at der ikke var aktivitet i selskabet i 2021/22. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2022 - 31/8 2023 kr.	29/8 2022 - 31/8 2022 kr.
Bruttofortjeneste	14.028.637	-6.420
1 Personaleomkostninger	-11.391.073	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.613.889	0
Driftsresultat	1.023.675	-6.420
Andre finansielle indtægter	1.975	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.135	0
Resultat før skat	1.018.515	-6.420
Skat af årets resultat	-196.708	1.100
Årets resultat	821.807	-5.320
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	21.807	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.320
Disponeret i alt	821.807	-5.320

Balance 31. august

Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	5.130.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5.130.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar og udlejningsaktiver	2.520.232	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2.520.232	0
Deposita	60.788	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.788	0
Anlægsaktiver i alt	7.711.020	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	992.926	0
Varebeholdninger i alt	992.926	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.771.819	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.100
Andre tilgodehavender	61.902	38.580
Periodeafgrænsningsposter	187.655	0
Tilgodehavender i alt	3.021.376	39.680
Likvide beholdninger	1.567.496	0
Omsætningsaktiver i alt	5.581.798	39.680
Aktiver i alt	13.292.818	39.680

Balance 31. august

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	40.000
Overført resultat	8.264.030	-5.320
Egenkapital i alt	<u>9.764.030</u>	<u>34.680</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.008.614	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.008.614</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	593.177	5.000
Gæld til kapitalinteresser	65.344	0
Selskabsskat	295.944	0
Anden gæld	932.062	0
Periodeafgrænsningsposter	633.647	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.520.174</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.520.174</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>13.292.818</u>	<u>39.680</u>

2 Eventualposter

Noter

	1/9 2022 - 31/8 2023 kr.	29/8 2022 - 31/8 2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.334.498	0
Pensioner	807.291	0
Andre omkostninger til social sikring	249.284	0
	<u>11.391.073</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.148 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-64 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.181 t.kr.

Lejeforpligtigelse:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 241 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel svarende til 121 t.kr.